
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысының және Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының кейбір қаулыларының құрылымдық 
элементтерінің күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2025 жылғы 21 қазандағы № 64 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 24 қазанда 
№ 37215 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
Осы бұйрық ж. бастап қолданысқа енгізіледі01.01.2026 
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес 27-бабына
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес Тізбе бойынша Қазақстан Республикасы Ұлттық қосымшаға
Банкі Басқармасының қаулысының және Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Басқармасының кейбір қаулыларының құрылымдық элементтерінің күші жойылды деп 
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Бухгалтерлік есеп департаменті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Заң департаментімен бірлесіп осы 
қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің Заң департаментіне осы тармақтың 2) тармақшасында 
көзделген іс-шараның орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Төрағасының бірінші орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы ресми жариялануы тиіс және 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкінің Төрағасы Т. Сулейменов

 

Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2025 жылғы 21 қазандағы № 64
қаулысына қосымша

Күші жойылды деп танылатын Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 
қаулысының және Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының кейбір 
қаулыларының құрылымдық элементтерінің тізбесі



      1. "Банктер мен банк операцияларының жекелеген түрлерін жүзеге асыратын 
ұйымдар және Қазақстан Республикасының бейрезидент - банктерінің филиалдар 
қолданатын аппараттық-бағдарламалық кешендердің бақылау чегінің нысаны мен 
мазмұнын белгілеу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 
2018 жылғы 26 ақпандағы № 39  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттікқаулысы
тіркеу тізілімінде № 16639 болып тіркелген).
      2. "Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының кейбір қаулыларына 
бухгалтерлік есеп жүргізу және бухгалтерлік есеп жүргізуді автоматтандыру 
мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2020 жылғы 21 қыркүйектегі № 108 
қаулысына қосымша болып табылатын Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Басқармасының бухгалтерлік есеп жүргізу және бухгалтерлік есеп жүргізуді 
автоматтандыру мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілетін кейбір 
қаулылары тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 5-тармағы
тізілімінде № 21276 болып тіркелген).
      3. "Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының кейбір қаулыларына 
бухгалтерлік есеп жүргізу және қаржылық есептілікті ұсыну мәселелері бойынша 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Басқармасының 2022 жылғы 19 желтоқсандағы № 122 қаулысына қосымша болып 
табылатын Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының бухгалтерлік есеп 
жүргізу және қаржылық есептілікті ұсыну мәселелері бойынша өзгерістер мен 
толықтырулар енгізілетін кейбір қаулылары тізбесінің  (Нормативтік 13-тармағы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 31303 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


